ゼロカーボンに向けた取組ポスター等申込書
令和  年  月  日

《申込者》

事業所・団体名

住 所

〒

担当者

連絡先

部署名

氏名

電話

E メール

 《申込内容》下記のとおり申し込みます。

種類 希望枚数

ポ
ス
タ
ー

①  ゼロカーボンポスター（行動アイコン入り）  枚

②  ゼロカーボンポスター（行動アイコンなし）  枚

ラ
ベ
ル

① 給湯温度を高温にすると  枚

② 暖房便座のフタを閉めないと  枚

③ エレベーターの使用で  枚

④ 電気ポットのコンセントを抜こう 枚

⑤ 冷蔵庫は適正温度で  枚

⑥ 昼休みにはパソコンの電源 OFF （大） 枚

⑦ 昼休みにはパソコンの電源 OFF （小） 枚

【送付・問合せ先】

 豊田市環境政策課 政策担当

電 話：（0565）34-6650、ＦＡＸ：（0565）34-6759

          Ｅメール：kansei@city.toyota.aichi.jp

環境政策課 宛

E メールで送付の場合：kansei@city.toyota.aichi.jp 件名に「ポスター等申込書」と記載

FAX で送付の場合：0565-34-6759

＜提出前に確認をお願いします＞

□ ご希望枚数によっては調整させていただくことがございます。

□ ご希望いただいたポスターやラベルは、郵送させていただきます。

  （ポスターをご希望いただいた場合には、四つ折りの上送付させていただきます）

mailto:kansei@city.toyota.aichi.jp
mailto:kansei@city.toyota.aichi.jp

発送の時期により、デザインが若干異なる場合がございます。予めご了承ください。

ゼロカーボンに向けた取組ポスターやラベルデザイン一覧

①行動アイコンあり     ②行動アイコンなし

①給湯温度       ②暖房便座        ③エレベーター

④電気ポット       ⑤冷蔵庫

⑥パソコンの電源（大） ⑦パソコンの電源（小）

■（縦 15 ミリ×横 50 ミリ）

夏の節電対策にぜひご活用ください！